
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 сентября 2019 года                                                                                    № 62-5 
 

 

О месте, в котором будут вывешена заверенная копия второго 

экземпляра протокола ТИК №30 об итогах голосования на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года  

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 54 Закона Санкт-Петербурга  

от 20.06.2012 года №341-60 «О выборах высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга» территориальная 

избирательная комиссия №30 решила: 

1. Заверенную копию второго экземпляра протокола ТИК №30 об итогах 

голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года вывесить для всеобщего 

обозрения на стенде территориальной избирательной комиссии №30 рядом с 

кабинетом №148 на I этаже здания администрации Центрального района 

Санкт-Петербурга по адресу: Санкт-Петербург, Невский пр., д.176. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии №30 

В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 30               О.В. Сердюк 
 


